
Domácí hospic Nablízku, z.ú. 
IČ: 04066502, sídlo: Jahodová 1857, 289 22 Lysá nad Labem, tel.: 731 268 306 
e-mail: info@hospic-lysa.cz, web: www.hospic-lysa.cz, č.ú. 2300803840/2010 

 

CCENÍK SLUŽEB PALIATIVNÍ AMBULANCE 

 
 
Lékařsko-ošetřovatelská konzultace s rodinou o možnostech péče o terminálně nemocného pacienta 

 

• v ordinaci Paliativní ambulance zdarma  
 

• ve vlastním sociálním prostředí pacienta                                                         200 Kč  
 

 
Konziliární lékařské vyšetření k nastavení léčby terminálně nemocného pacienta 
ve vlastním sociálním prostředí pacienta na žádost rodiny                                                            1 000 Kč  

 

 
Kontrolní lékařské vyšetření, zhodnocení a úprava nastavené léčby              500 Kč  

 

 
Vstupní lékařská prohlídka terminálně nemocného ve vlastním sociálním prostředí 
pacienta spojená s jeho přijetím do péče Domácího hospice Nablízku             600 Kč  

 

 
Paliativní odlehčovací punkce ascitu ve vlastním sociálním prostředí pacienta          1 000 Kč  

 

 
Proplach i.v. portu ve vlastním sociálním prostředí pacienta             500 Kč  

 

Příspěvek na dopravu  
  

• za jednu návštěvu v Lysé nad Labem a do 5 km od Lysé nad Labem  zdarma  
  

• za jednu návštěvu ve vzdálenosti 5 až 10 km od Lysé nad Labem               50 Kč  
  

• za jednu návštěvu ve vzdálenosti 10 až 20 km od Lysé nad Labem            100 Kč  
  

• za jednu návštěvu ve vzdálenosti 20 až 30 km od Lysé nad Labem            150 Kč  

 
 

Cena za jednotlivé výkony a příspěvek na dopravu budou účtovány v hotovosti při 
návštěvě v rodině. 

 

 

Naše péče není hrazena z veřejného zdravotního pojištění, ale převážně z darů a sbírek. 

 

Platnost ceníku od 1. 3. 2019 
 
 

Bc. Bohumila Urbanová 

           ředitelka 


